MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba - PR, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o INDEFERIMENTO dos RECURSOS interpostos pelos candidatos
Amarildo Aparecido Moreira – Inscrição 141136 (Protocolo 005061/2015) e Eliel Prestes –
Inscrição 141645 (Protocolo 004938/2015), tendo em vista o contido no item 4.1.7 do Edital de
Concurso Público nº 001/2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Telêmaco Borba - PR, 11 de junho de 2015.

Prefeito Municipal